
Zarządzenie nr 13 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 126 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz art. 772 § 4 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 

w uzgodnieniu z działającymi w Uczelni zakładowymi organizacjami związkowymi, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 39 Rektora ZUT z dnia 

24 marca 2020 r., z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 

1. Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu zajęcia dydaktyczne w języku obcym na 

wniosek dziekana wydziału, na którym prowadzone są zajęcia, Rektor przyznaje dodatek 

zadaniowy do wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Dodatek przyznawany jest jako określona kwota, stanowiąca iloczyn liczby godzin 

dydaktycznych prowadzonych w języku obcym i godzinowej stawki dodatku za te godziny. 

3. Dodatek przyznawany jest za semestr, w którym zajęcia dydaktyczne w języku obcym są 

prowadzone. 

4. Dodatek nie przysługuje nauczycielom, dla których język obcy jest językiem ojczystym 

oraz lektorom języka obcego. 

5. Rozliczanie zajęć dydaktycznych w języku obcym następuje jednorazowo po realizacji zajęć 

w semestrze, w którym te zajęcia zostały przeprowadzone, nie później niż: 

1) do 15 marca – za semestr zimowy, 

2) do 15 lipca – za semestr letni 

danego roku akademickiego.  



6. Dodatek jest wypłacany po rozliczeniu zajęć dydaktycznych w języku obcym nie później niż: 

1) do 15 maja – za semestr zimowy, 

2) do 15 września – za semestr letni 

danego roku akademickiego.  

7. Wysokość stawek dodatku zadaniowego za godzinę dydaktyczną prowadzoną w języku 

obcym określa załącznik nr 7b.”; 

2) po załączniku nr 7a dodaje się załącznik nr 7b Wysokość stawek dodatku zadaniowego 

za godzinę dydaktyczną prowadzoną w języku obcym w brzmieniu, jak stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Do rozliczania zajęć dydaktycznych w języku obcym, które zostały przeprowadzone w semestrze 

zimowym w roku akademickim 2023/2024, stosuje się dotychczasowe przepisy § 20 Regulaminu 

wynagradzania pracowników ZUT w brzmieniu obowiązującym przed wejściem w życie niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania i ma zastosowanie 

do zajęć dydaktycznych realizowanych od semestru letniego roku akademickim 2023/2024. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 



Załącznik 

do zarządzenia nr 13 Rektora ZUT z dnia 9 lutego 2024 r. 

Wysokość stawek dodatku zadaniowego za godzinę dydaktyczną prowadzoną w języku obcym 

Lp. 

Grupa stanowisk 

nauczycieli akademickich 

Nauczyciele akademiccy 

wg stanowisk 

Stawka dodatku za godzinę dydaktyczną 

prowadzoną w języku obcym 

(odpowiadającą 45 min.) 

(zł) 

1. 

Profesorowie 

profesor 95 

profesor uczelni posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego 
70 

profesor uczelni nieposiadający stopnia 

naukowego doktora habilitowanego 
65 

2. 

Adiunkci 
adiunkt  55 

3. 

Asystenci, lektorzy, 

instruktorzy 

asystent 40 

starszy instruktor 40 

instruktor 40 

 


	Zarządzenie nr 13 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 9 lutego 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	Wysokość stawek dodatku zadaniowego za godzinę dydaktyczną prowadzoną w języku obcym


